
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 4 Laps) 

DNF 

DNS 

Kl. 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

E11 

No. 

88 

500 

36 

164 

75 

141 

69 

63 

Name 

Maik Kaltenberg 

Eckhard Rogoll 

Dietmar Meier 

Christoph Leyendecker 

Enrico Straka 

Thorsten Wurm 

Norbert Herz 

Christof Knipprath 

Club - Wohnort 

Grevenbroich 

Sondershausen 

Illschwang-Pesensricht 

Grünebach 

MCV Rhein-Main/DMV 

MCV Rhein-Main/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

MSF Winningen 

Team 

MXclassicracing.de 

Rogoll-Motors Sondershausen 

Maico Schmiede Essen 

TwinShock-Germany Racing Team 

Team DMV 

Rd. 

7 

7 

7 

7 

6 

4 

3 

Beste Zeit 

2:03.748 

2:04.513 

2:12.435 

2:16.577 

2:24.721 

3:11.565 

3:11.793 

In Rd. 

1 

1 

2 

6 

3 

4 

1 

0 

Diff 

26.452 

48.502 

1:31.369 

1 Lap 

3 Laps 

DNF 

DNS 

Abstand 

26.452 

22.050 

42.867 

1 Lap 

2 Laps 

Ges. Zeit 

16:45.432 

17:11.884 

17:33.934 

18:16.801 

17:08.177 

19:08.538 

14:26.075 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

26.452 

Avg. Speed 

38,849 

Best Lap Tm 

2:03.748 

Best Speed 

45,092 

Best Lap by 

88 - Maik Kaltenberg 

Printed: 02.04.2016 16:00:21 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arim Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup Laisa 

 Twinshock

2. Lauf 

Race (13:00 and 1 Laps) started at 15:39:24 

Laisa 1,550 km 

02.04.2016 15:15 


